
UCHWAŁA Nr 3/2/13 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

w sprawie Komisji Zjazdowej 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  

oraz § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 9/9-K/IX/12 Zarządu Głównego WOPR postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Zjazdową odpowiedzialną za organizację oraz nadzór  

nad terminowym i zgodnym ze statutem przygotowaniem i przebiegiem X Zjazdu 

Krajowego WOPR. 

 

§ 2 

W skład Komisji Zjazdowej powołuje się następujące osoby: 

1) Wacław Mozer; 

2) Wiktor Zajączkowski; 

3) Tomasz Zalewski. 

 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała traci moc z chwilą otwarcia X Zjazdu Krajowego WOPR. 


